香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

Vision Fame International Holding Limited
允 升 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1315）

自願性公告

最新業務發展

石墨烯水質淨化應用之正面發展

本自願性公告乃由本公司董事會作出，載述本集團最新業務發展資料。

經過本集團與中國科技開發院江蘇分院的合作研發以及實時效果測試表明，無錫泰科提供

之石墨烯被證實能應用於生產專業治理水質的光催化網。石墨烯光催化網為一張沉在水下

的網，經過吸收光，就可讓水體中有毒有機物進行分解、除臭，增加水體含氧量，令黑臭

水變為清水。現時城市黑臭水處理主要是運用傳統技術如截污納管、面源控制、清淤疏

浚、人工增氧和清水補給等方法，不僅耗費大量財力和人力，而且效果很難馬上體現。光

催化網的問世將改變這些狀況。石墨烯光催化網開發項目團隊作出多次試驗，將石墨烯光

催化網沉到水底，冬天需要一個月，而夏天只要不到 10天，就可以讓一條河擺脫黑臭水

體。測試結果經江陰市環保局檢測，其效用已經達到和超過城市水體無黑臭的國家標準。

訂立銷售協議

本公司董事會謹此宣佈，於二零一六年十二月十三日，本公司之全資附屬公司無錫泰科與

一名獨立第三方客戶訂立一份銷售協議（「銷售協議」）。根據銷售協議，無錫泰科同意供應

給該客戶預期為不少於 1,200公斤的光催化用石墨烯，為期一年。在合約期內，目標採購總

額不少於人民幣 1.2億元。合約簽署后 7個工作天內，該客戶需支付總訂貨量 5%即人民幣

6,000,000元作為預付款，而該預付款將在最後一筆貨款中扣除。

近年中國致力改善水質污染問題，污水處理是其中一大項目。有中國市場研究指出，預期

2016至 2030年全國黑臭水治理規模將達到人民幣 7,000億元。董事認為，石墨烯光催化網於

– 1 –

污水處理市場有龐大的發展空間，簽訂光催化用石墨烯銷售協議乃本公司拓展其石墨烯商

品業務及佔據石墨烯產品市場之良機，也標誌了本集團石墨烯產品大規模商業化銷售的開

始。

董事認為，銷售協議條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理且符合本公司及其股東的整

體利益。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙應具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 允升國際控股有限公司，於開曼群島注冊成立的有限公司，其

已發行股份於聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「無錫泰科」 指 一間於中國註冊成立的全資子公司無錫泰科納米新材料有限公

司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國，就本公布而言，不包括香港、中國澳門特別

行政區及台灣

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命

允升國際控股有限公司

主席

周哲

香港，二零一六年十二月十三日

於本公布日期，董事會包括兩名執行董事，即周哲先生及謝曉濤先生；一名非執行董事，即陳國寶先生；及

三名獨立非執行董事，即譚德機先生、黃繼東先生及王偉軍先生。

– 2 –